
UCHWAŁA NR LX/542/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy na okres 10 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899)  uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na 
okres 10 lat nieruchomości będących własnością gminy Nowogród Bobrzański określonych jako: 

1) nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem ewidencyjnym 1837/7, obręb 0002 Nowogród 
Bobrzański, o powierzchni 0,0381 ha, księga wieczysta nr ZG1E/00096295/9; 

2) nieruchomość zabudowana oznaczona numerem ewidencyjnym 1838, obręb 0002 Nowogród Bobrzański, 
o powierzchni 0,0162 ha, księga wieczysta nr ZG1E/00055083/1. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na 
okres 10 lat nieruchomości wymienionych w § 1 ust.1 pkt 1 i pkt 2 na rzecz firmy „nowogrod.NET sp. z o.o." 
Maciej Szewczyk ul. Rynek 26,  66-010 Nowogród Bobrzański. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB66C4DB-7C9A-4C10-BC29-668B30AAEC1A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-17T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




